
1

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

12-19 DUBNA 2024

© European Union, 2023 - Images source: GettyImages

ELECTIONS.EUROPA.EU

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Mění životy, otevír á obzory

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ.

TOOLKIT PRO 
ZÚČASTNĚNÉ 

STRANY



2

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽEOBSAH
Evropský týden mládeže 2024: Vše, co potřebujete vědět! ......................................
Co to je? .................................................................................................................................................
Cíle Evropského týdne mládeže 2024 ...................................................................................
Téma Evropského týdne mládeže 2024 ..............................................................................
Organizátoři Evropského týdne mládeže 2024 ...............................................................
Kdo je cílovým publikem Evropského týdne mládeže 2024? ...................................

Primární publikum: mládež! .................................................................................................
Sekundární publikum: relevantní zúčastněné strany ..............................................

Jaká je role zúčastněných stran? .............................................................................................
Klíčová sdělení: jak komunikovat EYW2024? .....................................................................
Kde budou informace o Evropském týdnu mládeže 2024? .......................................
Jak se můžete zapojit? ...................................................................................................................
Aktivity na místní, regionální a národní úrovni ..................................................................

Jak budou vypadat formáty aktivit? ........................................................................................
Jak nahrát aktivitu? ...........................................................................................................................
Vizuály a propagační materiály ..................................................................................................

Soubory připravené k použití a upravitelné šablony ...............................................
Vizuální identita: Logo .............................................................................................................
Vizuální identity: 6 klíčových vizuálů ................................................................................
VVizuální identita: Podpis .......................................................................................................
Vizuální identita: Šablona pro PowerPoint ....................................................................
Vizuální identita: Bannery na webové stránky   ..........................................................

Příspěvky na sociální sítě  .............................................................................................................
Co je Hlasová platforma? ..............................................................................................................

Jak ji používat? .............................................................................................................................
Zjistěte více o EYW2024 ................................................................................................................

15
15
16
16
16
17
18
18
19
20
22
22
23

3
4
4
5
7
7
7
8
9
10
14
14
14



EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

3

EVROPSKÝ TÝDEN 
MLÁDEŽE 2024:
VŠE, CO 
POTŘEBUJETE
VĚDĚT!

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE



4

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Co to je?

Evropský týden mládeže (EYW) je událost, kterou každé dva roky organizuje Evropská komise. Napříč Evropou 
propaguje angažovanost mládeže a aktivní občanství. Zvyšuje povědomí o zapojení mládeže do rozhodování, 
podporuje dialog mezi mladými lidmi a tvůrci politiky a předvádí talent a projekty mladých Evropanů. EYW 
– klíčové setkání evropské mládeže – se každé dva roky střídá s Evropským setkáním mládeže (EYE), které 
organizuje Evropský parlament.

Evropský týden mládeže 2024 má čtyři hlavní cíle: 

Posílit mladé lidi v tom, aby se stali aktivními a angažovanými občany, a přesvědčit je k tomu, aby přišli k volbám.

Zdůraznit úspěchy na poli mládeže.

Propagovat příležitosti nabízené mladým lidem veřejnými politikami a iniciativami na evropské, národní, regionál-

ní a místní úrovni, například program Erasmus+ nebo Evropský sbor solidarity.

Přitáhnout pozornost k prioritním tématům důležitým pro mladé lidi včetně priorit Evropské komise (např. životní 

prostředí, digitální inkluze nebo účast). 

Evropský týden mládeže 2024 (EYW2024) se bude konat ve třetím dubnovém týdnu 24, a to od pátku 12. 
dubna do pátku 19. dubna 2024. Aktivity a události, které se budou konat týden předtím nebo potom, lze také 
označit jako EYW2024.

Jste připraveni na další Evropský týden mládeže v roce 2024?

Cíle Evropského týdne mládeže 2024



5

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Odemkněte svůj potenciál: „Dejte hlas své vizi“ na EYW2024.

Představte si svět, který vaše nápady nejen slyší, ale také oslavuje, ve kterém má váš hlas sílu 
vytvářet vaši budoucnost a vaši komunitu. To je podstatou „Dejte hlas své vizi“, posilujícího tématu, 
jež se objevilo během Evropského roku mládeže 2022 (EYY2022) a jež stále inspiruje. „Dejte hlas 
své vizi“ není jen pouhý slogan; je to výzva k akci. Podporuje mládež v tom, aby se přihlásila, 
promluvila a přijala aktivní občanství. Naplní tak mezi mladými občany pocit vlastní odpovědnosti a 
požene je k aktivnímu vytváření jejich osudů a kvalitního života jejich komunit.

S tím, jak se blíží volby do Evropského parlamentu, které se budou konat mezi 6. a 9. červnem 2024, 
nabývá toto téma na nové důležitosti. Je to silná připomínka důležitosti angažovanosti mládeže v 
demokratickém procesu a aktivní občanské účasti. Když promluví mladí lidé, stanou se katalyzátory 
změny. Jejich zapojení do demokratických procesů a hlasování má potenciál k nasměrování Evropské 
unie a k ovlivnění politiky, jež má přímý dopad na jejich životy a naši společnou budoucnost.

Přidejte se k nám v průběhu EYW2024; nejenže tam najdete svůj hlas, ale také prostředky 
k tomu, aby byl slyšet a oslavován. Společně budeme prostřednictvím aktivní účasti a 
vizionářského myšlení utvářet lepší zítřek. Váš hlas je vaší silou a nyní přišel čas „dát vaší vizi hlas“.

V rámci společného tématu EYW2024 chceme upozornit na životně důležitou roli EU a 
její politiky a programy v oblasti rozvoje a nabídky příležitostí naší mladé generaci. 
Podporujeme vás k vytváření a nahrávání aktivit souvisejících s tématem „Dejte hlas své vizi“ na 
mapě aktivit v Evropě a mimo ni. 

Téma Evropského týdne mládeže 2024

Vaše aktivity by se měly zaměřit na jakoukoli z 
následujících tematických oblastí:

Demokratická účast a aktivní občanství 

Zdraví a kvalitní život

Životní prostředí a klima 

Vzdělání a školení

Mezinárodní spolupráce a evropské hodnoty 

Zaměstnání a inkluze  



6

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Výsledky vaší aktivity jako strany zúčastněné na propagaci EYW2024 by měly směřovat k: 

1. Posílení demokratické angažovanosti

EYW2024 podporuje dialog mezi mládeží a rozhodovateli při vyjadřování 
názorů na klíčová témata jako životní prostředí, digitalizace, duševní zdraví, 
angažovanost v komunitě a dezinformace. S načasováním před volbami 
do Evropského parlamentu je cílem EYW amplifikovat sdělení Evropské 
komise a Evropského parlamentu zdůrazňující důležitost hlasování. Účast 
mládeže se však netýká jen hlasování ve volbách; zahrnuje také aktivity jako 
dobrovolnictví v komunitních projektech či účast na kampaních souvisejících 
se životním prostředím.

2. Zdůraznění úspěchů na poli mládeže

V souladu se Strategií EU pro mládež na období 2019‒2027 je klíčově 
důležité, aby mladí lidí byli informovaní o politice a opatřeních týkajících 
se mládeže. Evropská komise se poučila z Evropského roku mládeže 2022 
a bude podporovat aktivní angažovanost prostřednictvím platformy Youth 
Stakeholders, aby umožnila úzkou spolupráci s koordinátorem EU pro 
mládež. Tak budou mít zúčastněné strany aktuální informace o politikách 
týkajících se mládeže, které mohou efektivně šířit mezi své publikum. 
Počítáme s vaší aktivní účastí. 

3. Propagaci příležitostí nabízených mladým lidem na evropské, 
národní a regionální úrovni

Zdůrazněte významný dopad programů EU pro mladé lidi, zejména pak 
programu Erasmus+ (včetně akce DiscoverEU) a Evropského sboru solidarity; 
tyto iniciativy posilují mladé lidi v celoevropském kontextu. Společné snahy, 
například Dialog EU s mládeží, umožňují mladým lidem spojení s tvůrci 
politiky na konferenci EU Youth Conference, aby mohli ovlivnit jejich volby a 
formovat směřování EU. EYW2024 slouží jako jednotící prvek při mobilizaci 
mládeže jako ambasadorů pro programy EU a podpoře dynamických 
komunit mládeže pomocí posílení, spolupráce a inovace.

4. Zvýšení povědomí o prioritních tématech důležitých pro mladé lidi 
v souladu s prioritami Evropské komise

Zabývání se starostmi mládeže a jejich zařazení napříč politickými oblastmi 
zajišťuje zapojení mladých lidí v klíčových oblastech jako zdraví, kvalitní 
život, environmentální a digitální přechod, vzdělání, školení, mezinárodní 
spolupráce, evropské hodnoty, zaměstnání a inkluze. Za účelem aktivní 
angažovanosti mládeže stanovila EU v těchto oblastech prioritní kroky. 
Vyzýváme zúčastněné strany ke zvýšení povědomí a šíření informací o 
těchto iniciativách mezi mladými lidmi. 



7

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Organizátoři Evropského týdne mládeže 2024

Kdo je cílovým publikem Evropského týdne mládeže 2024?

EYW2024 organizují Národní agentury pro Erasmus+ a Evropský sbor solidarity a síť Eurodesk. EYW2024 vítá zapojení všech. Mladí 
lidé, zúčastněné strany pracující s mladými lidmi, generální ředitelství, instituce EU a mládežnické organizace včetně vzdálených 
oblastí – všichni mají naši podporu při pořádání aktivity během týdne a při jejich označení jako součást aktivit EYW2024. Na co 
čekáte? Sdílejte nadšení, zorganizujte poutavé aktivity a společně vytvořte nezapomenutelné momenty. Ať už to budou workshopy, 
aktivity, sezení, akce, projekty, publikace, studie nebo debaty – vaše iniciativy mohou inspirovat, spojovat a posílit mládež po celé 
Evropě. Upozorněme na úžasné přínosy naší mládeže. 

Primární publikum: mládež!

Věkové rozmezí: klíčové publikum EYW tvoří mladí občané žijící v zemích EU27 a třetích zemích spojených s programem 
Erasmus+1. Tato věková skupina je různorodá, má proměnlivé životní zkušenosti, potřeby a ambice a zahrnuje studenty, zaučující se, 
zaměstnance, podnikatele a nezaměstnanou mládež. 

Demografická diverzita: primární publikum EYW je vysoce různorodé co se týče genderu, kulturního prostředí, socioekonomického 
postavení a geografické lokality. Tato diverzita odráží multikulturní společnost Evropy.

Motivace: mladé lidi pohání touha po společenské změně, osobním růstu a příležitostech k vytváření sítí. Aktivně vyhledávají 
platformy, na kterých mohou vyjádřit své obavy, pomoci svým komunitám a zapojit se do smysluplných aktivit.

Výzvy: někteří mladí lidé se setkávají s výzvami, mezi které patří například ekonomické překážky, handicap, omezená mobilita či 
život v odlehlých oblastech. Snahou EYW je dosáhnout inkluzivity a nabídnout příležitost k diskuzi těchto výzev.
 
Digitální účast: klíčově důležitou součástí strategie EYW je technicky zdatná a digitálně zapojená mládež. EYW využívá technologii 
pro komunikaci, propagaci a účast, sociální sítě a online aktivity. Zůstaňte v obraze tak, že nás budete sledovat na našich sociálních 
sítích (seznam níže).

Touha zapojit se: EYW by se měl sblížit s touhou mladých lidí účastnit se demokratických procesů, zapojit se do rozmanitých debat 
a přispět k politickému rozvoji.

¹Island, Lichtenštejnsko, Norsko, Severní Makedonie, Srbsko, Turecko  



8

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Sekundární publikum: relevantní zúčastněné strany

Mládežnické organizace: mezinárodní organizace, organizace EU, nevládní organizace, organizace občanské společnosti, 
studentské spolky, kluby a nadace – ti všichni představují zásadní zúčastněné strany hrající klíčovou roli při mobilizaci a 
nasměrování účasti mládeže na EYW. Pochopení jejich kapacit a zdrojů je zásadní, neboť realizují lokalizované aktivity, které se 
dostávají k širokému publiku. Podporujeme je při přípravě a nahrávání aktivit spojených s EYW2024. 

Pracovníci s mládeží: vzdělavatelé, mentoři a poradci jsou při podpoře mladých lidí s různými potřebami klíčově důležití a 
využívají svých zkušeností napomáhající ke smysluplné účasti. 

Generální ředitelství a další instituce EU včetně zastoupení, delegací a center Europe Direct (EDC): podporujeme 
jejich účast na EYW2024. Nabízejí jedinečnou platformu k podpoře spolupráce, sdílení poznatků a aktivnímu zapojení mládeže 
prostřednictvím jejich sítí, čímž se podílejí na politikách s přímým dopadem na budoucnost evropské mládeže.

Vládní zástupci: ministerstva, obce a krajské orgány jsou klíčovými partnery na místní a regionální úrovni. Jejich podpora, zdroje 
a znalosti politiky přispívají k úspěchu EYW, neboť podporují změny politiky ovlivněné informacemi poskytnutými mládeží. 

Vzdělávací instituce: školy, vysoké školy a univerzity jsou cennými spolupracovníky, zejména s ohledem na propagaci a zapojení 
studentů do EYW. Fungují jako efektivní kanály k dosažení důležitého publika. 

Média a influenceři: kontaktování médií a influencerů, kteří s mladými lidmi souznějí, je zásadní k propagaci a šíření informací o 
EYW; mohou hrát nepostradatelnou roli při amplifikaci sdělení EYW.

Úspěch EYW závisí na rozpoznání diverzity v rámci jednotlivých publik a na zajištění inkluzivity. Účast zúčastněných osob je pro 
efektivní provedení programu a šíření cílů EYW zásadní.  
 
 



9

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Jaká je role zúčastněných stran?

Zúčastněné strany budou fungovat jako silní multiplikátoři. Hrají klíčovou roli při zesílení dopadu a dosahu aktivity, zejména na místní, 
národní a regionální úrovni. EYW využívá sítí, expertízy a zdrojů zúčastněných stran k šíření sdělení, zapojení širšího publika a zajištění 
toho, aby hlasy mladých lidí byly slyšet. Tyto zúčastněné strany slouží jako katalyzátor, rozšiřující vliv EYW daleko za jeho klíčové 
aktivity a posilující mladé lidi v tom, aby byli aktivními účastníky utváření jejich komunit a budoucnosti Evropy.



10

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Komunikační fáze Klíčové sdělení Výzva k akci 

Před EYW2024 (Bude se 
komunikovat klíčové téma 
a hlavní koncepty EYW za 
účelem zvýšení povědomí, 
účasti a registrací.)

Klíčová sdělení se zaměří 
na ohlašování aktivit, 
poznamenání dat konání, 
podporu zúčastněných 
stran při spuštění aktivit 
v souladu s EYW2024 a 
informování účastníků o 
EYW2024. 

„Dejte hlas své vizi. Demokracie v akci“ Na vašem hlasu záleží a je klíčem k vytváření budoucnosti Evropy. Připravte se na zapojení do 
dynamických debat o demokracii a aktivním občanství na EYW2024. #EUYouthWeek

Přidejte se k Hnutí za pozitivní změnu! Buďte součástí generace, která se na změně aktivně podílí. #EUYouthWeek 

Vytvářejte svou budoucnost a získejte více informací o EYW2024. Poznamenejte si datum konání EYW2024. #EUYouthWeek 

Věděli jste, že si nyní můžete založit svou aktivitu a stát se součástí EYW2024? Pro více informací klikněte na tento odkaz. 
#EUYouthWeek

EYW2024 je vaší platformou k ovlivnění politiky a vytvoření inkluzivnější Evropy. Objevte aktivity EYW, které se konají blízko vás. 
#EUYouthWeek

Na co čekáte? Nahrajte svou aktivitu EYW2024 na mapu aktivit a přidejte se ke změně. #EUYouthWeek

Spojte se, spolupracujte a inspirujte. Spojte se s podobně smýšlejícími vrstevníky, kteří jsou nadšení změnou. Přihlaste se na EYW2024. 
#EUYouthWeek

Spolupracujte na iniciativách, které ve vaší komunitě napomohou pozitivním změnám. Získejte více informací o EYW2024. #EUYouthWeek

Buďte součástí změny! Dejte dohromady svou aktivitu a přidejte se k nám při oslavách EYW2024. #EUYouthWeek

Vaše činy se počítají – buďte změnou!  Podnikněte konkrétní kroky k propagaci aktivního občanství v EU. Přidejte se k debatě během 
EYW2024. #EUYouthWeek

Klíčová sdělení: jak komunikovat EYW2024?

Ústředním sdělením celkové kampaně je Dejte hlas své vizi. Cílem EYW je 
inspirovat a zapojit mladé lidi napříč 27 členskými zeměmi EU a třetími 
zeměmi spojenými s programem Erasmus+ do aktivit propagujících 
demokratickou účast a aktivní občanství. EYW2024 zdůrazňuje zjednodušení 
konceptů demokracie a aktivního občanství za použití příkladů z reálného 
života z iniciativ podporovaných programem Erasmus+ (včetně akce 
DiscoverEU) a Evropským sborem solidarity. Naším klíčovým sdělením 

je výzva k akci: podpora aktivního občanství v rámci EU a posílení 
mladých lidí při zapojení do komunitních aktivit v souladu s tématem 
EYW2024. Cílem je kultivovat smysl pro odpovědnost mezi mladými občany 
a podnítit jejich proaktivní přispění k budoucnosti.

K maximalizaci viditelnosti a povědomí jsou klíčová sdělení EYW2024 
strategicky vytvořená v souladu s jasnými komunikačními frázemi. Tento 
přístup si uvědomuje denní záplavu zpráv mířených na toto publikum, a 
tak se v každé fázi zaměřuje na poskytnutí zásadních informací a inspiraci 
smysluplných akcí.

 

https://youth.europa.eu/youthweek_en#eyw-youth-events


11

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Komunikační fáze Klíčové sdělení Výzva k akci 

Vaše účast bude mít dopad nejen na váš život, ale také na životy vašich evropských spoluobčanů. Připravte se na EYW2024. 
#EUYouthWeek 

Přidejte se k EYW2024 a buďte aktivním účastníkem debat a iniciativ. #EUYouthWeek

Sdílejte své nápady, obavy a řešení pro lepší Evropu. #EUYouthWeek

Povzbuďte své vrstevníky, aby se také zapojili a vytvořili smysluplný účinek. #EUYouthWeek

Vytvořme společně Evropu, která reflektuje hlasy a ambice mládeže. #EUYouthWeek

V průběhu  EYW2024 
(Sdělení budou propagovat 
různé poutavé aktivity na 
počátku EYW, např. živé 
streamování.)

Klíčová sdělení se zaměří 
na posílení zájmu a 
podporu účastníků aktivně 
se účastnit různých 
aktivit, zvýšení povědomí 
o probíhajících sezeních a 
vyvolání rozruchu.

Zapojte se, debatujte, rozhodněte! Aktivně se zapojte do dialogů, které utvářejí politiku a posilují vaši generaci. Přidejte se k nám na 
EYW2024. #EUYouthWeek

Debatujte o klíčových otázkách jako udržitelnost, digitalizace, duševní zdraví a komunitní zapojení. Nalaďte si EYW2024. #EUYouthWeek

„Váš hlas, vaše Evropa“ Váš hlas je katalyzátorem změny v Evropské unii. Vyhledávejte aktivity blízko vás na mapě aktivit a přidejte se 
ke změně! #EUYouthWeek

EYW2024 nabízí platformu k ovlivnění rozhodnutí a zanechání stopy na budoucnosti Evropy. Sledujte živé aktualizované informace o 
EYW2024. #EUYouthWeek

„Činy jsou víc než slova“ Nejde jen o mluvení; jde o činy. Buďte součástí debaty na EYW2024. # EUYouthWeek

Přidejte se k nám během EYW2024, staňte se součástí iniciativ zaměřených na reálné problémy a vytvořte viditelnou změnu ve vaší 
komunitě. #EUYouthWeek

Spojte se, zůstaňte v kontaktu a společně během EYW2024 plánujte změnu napříč hranicemi. #EUYouthWeek

„Společně se nám daří“ Spolupráce je naše síla. Společně můžeme přivodit pozitivní změnu. Přidejte se k nám během EYW2024. 
#EUYouthWeek

Zůstaňte v kontaktu s ostatními účastníky a vytvořte Evropu, kterou si přejete! #EUYouthWeek

Aktivně se zúčastněte debat, workshopů a iniciativ EYW2024. #EUYouthWeek



12

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Komunikační fáze Klíčové sdělení Výzva k akci 

Sdílejte své poznatky a nápady týkající se naléhavých témat od životního prostředí po duševní zdraví. Zavažte se ke konkrétním činům, 
které se týkají problémů, jež jsou pro vás důležité. #EUYouthWeek

Vaše dnešní činy vytvářejí budoucnost, kterou sdílíme my všichni! Přidejte se k nám během EYW2024. #EUYouthWeek

Dejte se dohromady se svými vrstevníky, propojte se a spolupracujte na projektech pro lepší zítřek! #EUYouthWeek

Použijte Hlasovou platformu k nahrání vašeho sdělení a informujte svět o svých nápadech! #EUYouthWeek

Vaše aktivní účast na EYW2024 pomůže vytvářet politiku a bude mít dopad na směřování Evropské unie. Buďte součástí změny! 
#EUYouthWeek

Registrujte se k příštím volbám do Evropského parlamentu! Na vašem hlasu záleží. #EUYouthWeek

Ať je váš hlas slyšet na Evropském týdnu mládeže 2024 – Volte a vytvářejte naši budoucnost! #EUYouthWeek

Voláme všechny mladé lidi na Evropském týdnu mládeže 2024! Na vašem hlasu záleží. Buďte změnou. Zúčastněte se voleb do 
Evropského parlamentu, ať se vaše budoucnost počítá! # EUYouthWeek

Na vašem hlasu záleží! Snažte se a buďte změnou – VOLTE ve volbách do Evropského parlamentu a utvořte svou budoucnost! 
#EUYouthWeek

Blíží se volby do Evropského parlamentu, vaše šance dát hlas vaší vizi je tady! Zúčastněte se voleb a povzbuďte své vrstevníky, aby také 
volili. #EUYouthWeek

Buďte součástí změny! Zúčastněte se voleb do Evropského parlamentu, které proběhnou od 6. do 9. června! #EUYouthWeek



13

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Komunikační fáze Klíčové sdělení Výzva k akci 

Po EYW2024 (sdělení 
propagující obsah různých 
aktivit a jejich výsledky)

Klíčová sdělení se zaměří 
na poskytnutí informací 
cílovému publiku o 
aktivitách, výsledcích a 
dalších krocích. Zaměří se 
na vzbuzení pozornosti 
cílového publika s ohledem 
na budoucí aktivity a 
nabídnou doporučení a 
výsledky z aktivit, které se 
právě uskutečnily.

Děkujeme za vaši aktivní účast. Všem účastníkům bychom chtěli za jejich nadšené zapojení poděkovat. Zůstaňte v kontaktu s vašimi vrstevníky a 
uvidíme se na příštím EYW. #EUYouthWeek

Vaše přispění pomůže tvarovat Evropu, jakou chcete. Děkujeme, že jste byli součástí EYW2024. #EUYouthWeek

Zůstaňte ve spojení, zapojte se a nechte svou energii proudit během Evropského týdne mládeže 2024! #EUYouthWeek

Neste pochodeň aktivního občanství. EYW2024 možná skončil, ale cesta pokračuje. Sledujte nás a podívejte se na výsledky a doporučení. 
#EUYouthWeek

Udržujte ducha aktivního občanství naživu ve vašich komunitách. #EUYouthWeek 

Zůstaňte v obraze, zůstaňte zapojení! Vždy zůstaňte v obraze, co se týče politiky a iniciativ EU. Více informací najdete na webové stránce 
EYW2024 Evropský týden mládeže 2024 | Evropský portál pro mládež (europa.eu) #EUYouthWeek

Zůstaňte zapojení do místních a národních rozhodovacích procesů. Sledujte aktualizované informace o EYW2024. #EUYouthWeek

V průběhu Evropského týdne mládeže 2024 jste dali hlas své vizi; nyní je čas zúčastnit se příštích voleb do Evropského parlamentu. 
#EUYouthWeek

Mládeži Evropy, je na čase zazářit! Váš hlas je vaší volbou. Ať se během voleb do Evropského parlamentu počítá – buďte změnou, kterou chcete 
vidět! #EUYouthWeek

Voláme všechnu mládež! Váš hlas je vaší budoucností. Ať se během voleb do Evropského parlamentu počítá. Váš hlas, vaše volba! #EUYouthWeek

Zde si přečtěte zásadní poznatky z EYW2024. #EUYouthWeek

Zesilte svůj hlas! Sdílejte zážitky a poznatky z EYW2024 se svými vrstevníky. #EUYouthWeek

Buďte zastáncem pozitivních změn, které chcete v Evropě vidět. #EUYouthWeek

Přidejte se k síti EYW a zůstaňte v kontaktu a obraze o probíhajících aktivitách. #EUYouthWeek

Posilte své komunity získanými znalostmi a zkušenostmi a inspirujte ostatní, aby se stali aktivními občany. #EUYouthWeek

Vyvolejte pozitivní změnu! Sdílejte nadšení z aktivit EYW se svými přáteli a inspirujte je k účasti! Společně můžeme udržet ducha aktivního 
občanství v naší komunitě naživu. Změňme to společně! #EUYouthWeek

Sledujte politiku EU a příležitosti k zapojení se a účasti v místních a národních rozhodovacích procesech. #EUYouthWeek

Sdílejte svou cestu EYW2024 a informace na sociálních sítích a se svými místními sítěmi. #EUYouthWeek

Vaše odhodlání k aktivnímu občanství může vytvářet budoucnost Evropy i nadále. Udržujte tempo! #EUYouthWeek

 

https://youth.europa.eu/youthweek_en


14

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Kde budou informace o Evropském týdnu
mládeže 2024?    

Všechny informace o EYW2024 budou dostupné na webových stránkách 
Evropského portálu pro mládež. Zúčastněné strany mohou své aktivity 
nahrát na mapu aktivit a široce je propagovat po celé Evropě. Na kanálech 
sociálních sítí Evropské komise – Facebook (Evropská mládež), Twitter a 
Instagram – proběhne propagační kampaň. Zúčastněné strany v EU a třetích 
zemích spojených s programem Erasmus+ budou podpořeny k propagaci 
týdne a jeho aktivit na svých vlastních kanálech, ke kontaktování tisku a 
informování relevantních zúčastněných osob, aby bylo sdělení EYW2024 
amplifikováno. Materiál v souladu s pokyny EYW2024 lze najít v dalších 
částech tohoto toolkitu. 

Jak se můžete zapojit?

Do EYW2024 se můžete aktivně zapojit prezentováním vašich aktivit 
týkajících se mládeže. EYW slouží jako platforma k oslavě a amplifikaci 
rozmanitých hlasů mladých lidí. Vaše účast a expertíza výrazně přispěje 
k podpoře smysluplných debat, sdílení poznatků a inspiraci mládeže 
prostřednictvím aktivit během tohoto týdne. Zúčastnit se můžete nejen tímto 
způsobem:

Organizací workshopu nebo sezení: sdílejte znalosti, zkušenosti a 
perspektivy týkající se posílení a vzdělávání mládeže či jiné oblasti vašeho 
zaměření. Panelová diskuze: nabídněte informace o aktuálních problémech, 
příležitostech a řešeních pro mládež.

Příležitostmi k vytváření sítí: spojte se se zúčastněnými stranami, 
politiky a mladými vůdci a podpořte spolupráci.

Šířením informací: sdílejte s vašimi sítěmi aktuální informace o EYW2024. 

Pokud vás napadla aktivita, navštivte mapu aktivit na webové stránce 
EYW2024 a nahrajte ji tam.

Aktivity na místní, regionální a národní úrovni

Organizaci a propagaci aktivit napříč Evropou na národní, regionální a místní 
úrovni budou koordinovat Národní agentury pro Erasmus+ a Evropský sbor 
solidarity společně se sítí Eurodesk. Jejich primárním cílem je zajistit aktivní 
účast mladých lidí a různých mládežnických zúčastněných stran. Aktivity 
budou ušity na míru zvolenému tématu, zdůrazní občanskou angažovanost a 
hlasování v oblasti demokracie.



15

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Jak budou vypadat formáty aktivit?

Aktivity budou schvalovat Národní agentury pro Erasmus+ a Evropský sbor 
solidarity a síť Eurodesk. Podporujeme využívání inovativních aktivit včetně 
kampaní, akcí flash mob, sportovních akcí a venkovních aktivit.

Jak nahrát aktivitu?

Vymyslete aktivitu na téma: Dejte hlas své vizi. Vítáme jakýkoli formát 
aktivity. Svou aktivitu nahrajte na mapu aktivit na Evropském portálu
pro mládež. 

Pokyny:
1. Aktivita by se měla konat v období mezi 12. a 19. dubnem 2024 v Evropě 

včetně zemí Erasmus+; (týden před nebo po).
2. Registrace je možná od 11. prosince 2023 do konce dubna 2024.  
3. Zde si stáhněte vizuální identitu. Pro informace o brandingu se prosím 

podívejte na níže uvedené sekce. Svou aktivitu na sociálních sítích 
propagujte s využitím loga, # a hlavní webové stránky: Týden mládeže

4. Je-li to zapotřebí, kontaktujte Národní agentury pro Erasmus+ a Evropský 
sbor solidarity nebo nejbližší kancelář sítě Eurodesk.

Organizátoři aktivit: jak nahrát aktivitu?

Pro nahrání aktivity prosím postupujte podle níže uvedených jednoduchých a 
rychlých kroků.

Předpoklady: organizátoři aktivit musí mít účet EU Login.

1. Přejděte na webovou stránku Evropského týdne mládeže: a klikněte na sekci 
„Aktivity“.

2.  Klikněte na tlačítko „Zadat aktivitu“.    
A. Pokud EU Login již máte, systém vás vyzve k zadání hesla s ním spojeného.
B. Pokud ne, systém vás vyzve k vytvoření EU Login pro vaši e-mailovou adre-

su. Můžete se také přihlásit prostřednictvím účtů vašich sociálních sítí.   
3.  Přečtěte si a odsouhlaste prohlášení o ochraně osobních údajů.
4.  K zadání informací přejděte na stránku „Řídit aktivity“. 
5. Klikněte na tlačítko „Nová aktivita“ a vyplňte požadovaná pole (název aktivity, 

začátek/konec aktivity – datum a čas, typ, formát, organizátoři, adresa, věk 
účastníků, jazyk, popis, témata aktivity a mládežnické cíle). Můžete také volitel-
ně vyplnit další pole (časové pásmo, webová stránka, kontaktní e-mail, odkaz na 
aktivitu, rezervace, dostupnost, spojení s Konferencí Evropy a přidání obrázku). 

6.  Aktivitu uložte.

Vaše aktivita se může nacházet v jednom ze tří stavů:  
zadaná, schválená nebo zamítnutá. 

Stáhnout všechny 
materiály zde

https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


16

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Vizuály a propagační materiály

Soubory připravené k použití a upravitelné šablony

Vizuální identita: Logo

Přidejte se k EYW2024 propagací a organizací mládežnických aktivit. Logo a komunikační materiál EYW2024 najdete po kliknutí na 
tlačítko „Stáhnout všechny materiály zde“ v pravém rohu stránky a stáhněte si jediné logo EYW2024.

Stáhnout všechny 
materiály zde

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


17

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Vizuální identity: 6 klíčových vizuálů

Upravte si propagaci své aktivity pro EYW2024 pomocí 6 dostupných klíčových vizuálů. Klikněte na tlačítko „Stáhnout všechny 
materiály zde“ v pravém rohu stránky a upravte podrobnosti jako datum, aktivita, jméno, akce, název a lokalita. Konzistentnost 
značky zachovejte přidáním loga EYW2024, Evropského sboru solidarity a Erasmus+ a sloganu na vizuály.

Stáhnout všechny 
materiály zde

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


18

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Vizuální identita: Podpis 

Zvyšte povědomí o EYW prostřednictvím podpisu v e-mailu. Můžete si zvolit ze 
dvou dostupných bannerů. Klikněte na tlačítko „Stáhnout všechny materiály 
zde“ v pravém rohu stránky, přejděte do nastavení e-mailového podpisu, 
vytvořte nový podpis, vložte zvolený banner a upravte podrobnosti.

Vizuální identita: Šablona pro PowerPoint 

K oficiální šabloně pro PowerPoint se dostanete kliknutím na tlačítko 
„Stáhnout všechny materiály zde“ v pravém rohu stránky; udržíte tím 
jednotný a profesionální vzhled vašich prezentací. Výchozí text můžete 
snadno nahradit začleněním vašeho obsahu při zachování originálního 
designu snímků.

12-19 DUBNA 2024
Mění životy, otevír á obzory

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ.

12-19 DUBNA 2024
Mění životy, otevír á obzory

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ.

Stáhnout všechny 
materiály zde

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


19

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Vizuální identita: bannery na webové stránky

Propagaci EYW můžete posílit prostřednictvím 6 bannerů na web ke stažení. Zvolte si design podle svých preferencí a hladce 
jej integrujte do svých webových platforem, kanálů sociálních sítí či propagace aktivit. Tyto vizuálně poutavé bannery efektivně 
komunikují ducha EYW2024 a vašim propagačním aktivitám dodávají dynamický a atraktivní prvek. K přístupu k nim klikněte na 
tlačítko „Stáhnout všechny materiály zde“ v pravém rohu stránky.

Stáhnout všechny 
materiály zde

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en


20

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Další kontakty: e-mailová schránka EAC Evropského týdne mládeže: EAC-EUROPEAN-YOUTH-WEEK@ec.europa.eu 

Příspěvky na sociální sítě

Odemkněte plný potenciál Evropského týdne mládeže pomocí našich konceptů 
příspěvků na sociální sítě. Přizpůsobte si naše předem navržené příspěvky 
vašim platformám sociálních sítí a amplifikujte sdělení o angažovanosti 
mládeže a aktivního občanství napříč Evropou. Podpořte své sledovatele, aby 
se zapojili do konverzace, sdíleli své zážitky a stali se součástí Evropského 
týdne mládeže. Během Evropského týdne mládeže společně využijme sílu 
sociálních sítí k šíření povědomí, podpoře dialogu a oslavě talentu a projektů 
mladých Evropanů. Nezapomeňte do svých příspěvků přidat tagy na všechny 
oficiální účty Evropského týdne mládeže 2024! 

Facebook: EuropeanYouthEU

Twitter / X: @EuropeanYouthEU

Instagram: european_youth_eu

Oficiální hashtagy: 

#ErasmusPlus 
#EUSolidarityCorps
#EUYouthWeek
#DiscoverEU

K přístupu ke konceptům příspěvků na sociální sítě klikněte na tlačítko 
„Stáhnout všechny materiály zde“ v pravém rohu stránky a upravte 
podrobnosti jako datum, aktivita, jméno, akce, název a lokalita. 
Konzistentnost značky zachovejte přidáním loga Evropského týdne 
mládeže 2024, Evropského sboru solidarity a Erasmus+ společně se 
slogany na vizuálech.

Stáhnout všechny 
materiály zde

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en
https://www.facebook.com/EuropeanYouthEU/
https://twitter.com/EuropeanYouthEU?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/european_youth_eu/?hl=en


21

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE
Cíl Příspěvky na Facebook / Instagram 1 Příspěvky na Facebook / Instagram 2 Text pro vizuály 

Týden mládeže

PŘÍSPĚVEK KE ZVÝŠENÍ 
POVĚDOMÍ

🌟 Evropský týden mládeže 2024 je tady!
🗓 Přidejte se k nám mezi 12. a 19. dubnem a oslavte hlas a 
vizi mladých Evropanů.    
🗣  Promluvte nahlas!
🚀 Zúčastněte se workshopů, poutavých debat a kulturních 
akcí.
Spojme se a společně utvářejme naši budoucnost a naše 
komunity! Zjistěte víc 👉 [odkaz na kalendář EYW]
#EUYouthWeek

🎉 Připravte se na Evropský týden mládeže 2024 
Připravte se na dání hlasu vaší vizi! 🗓  Přidejte se k nám mezi 
12. a 19. dubnem a společně vytvářejme budoucnost Evropy.  
🚀 Buďte součástí týdne plného aktivit, dialogů a příležitostí k 
učení. Buďte součástí konverzace o demokracii v EU. 
🗣  Ať je váš hlas slyšet – oslavujte během #EUYouthWeek 
aktivní občanství napříč Evropou. Zjistěte víc 👉 [odkaz na 
kalendář EYW] 

N/A

AKCE 🎉 Připraveni na vzrušující duben? 
Evropský týden mládeže 2024 vás přibližuje k akcím plným 
života blízko vás.
[Přidejte se k naší akci ____, která se koná X. dubna v _____ 
______.]
🤜🤛 Spojte se, učte se a oslavujte s vrstevníky z každé čtvrti 
v EU!📍 Podívejte se na akce blízko vás  👉 [odkaz na mapu 
akcí] #EUYouthWeek

🌍 Blízko vás:
Přichází Evropský týden mládeže 2024 nabitý vzrušujícími 
akcemi, které můžete prozkoumat a navštívit.
[Přidejte se k naší akci ____, která se koná X. dubna v _____ 
______.]
Spojte se stejně uvažujícími lidmi, debatujte o problémech, na 
kterých záleží, a sledujte nás pro více zážitků. 
📍 Najděte akce blízko vás: 
Vaše cesta začíná zde 👉 [odkaz na mapu akcí] 
#EUYouthWeek

Nadpis: Objevte tlukot srdce 
Evropy!

Popis:
🗓  12. ‒ 19. dubna.
Duben se probouzí díky 
Evropskému týdnu mládeže 2024! 
Poznejte vzrušující síť akcí!

Týden mládeže + AKTIVITY 🚀 Ponořte se do světa vzrušujících příležitostí na Evropském 
týdnu mládeže 2024!
Tento duben nejde jen o debaty – jde o skutečné zážitky.  
🗓  Zúčastněte se oslav mezi 12. a 19. dubnem:   
🎨 Dejte průchod své kreativitě prostřednictvím uměleckých 
workshopů. .   
🌿 Zapojte se do iniciativ zaměřených na životní prostředí pro 
zelenější budoucnost.    
🤝 Zapojte se do dialogů, které přemosťují kultury a nápady.    
💡 Zúčastněte se inovačních laboratoří, kde vaše nápady 
mohou vyvolat změnu.   
🎭 Zažijte diverzitu Evropy prostřednictvím kulturních 
představení.
📍 Objevte všechny aktivity #EUYouthWeek zde 👉 [odkaz na 
mapu aktivit]

🌟 Na Evropském týdnu mládeže 2024 se činy potkávají s 
inspirací!
Mezi 12. a 19. dubnem vstupte do světa rozmanitých zážitků:  
🎭 Probádejte kulturní projevy v představeních plných života.   
💡 Vyvolejte debaty na interaktivních fórech. .  
🌍 Přispějte do projektů udržitelnosti.   
🖌  Zapojte se do kreativních uměleckých sezení. 🤖 
Vyzkoušejte si technické a inovační workshopy. 
Každá akce je šancí k posílení jiných i vás samotných a k 
oslavě naší sjednocenosti a rozmanitosti.
📍 Objevte všechny aktivity #EUYouthWeek zde 👉 [odkaz na 
mapu aktivit]  

Nadpis: Oslavujte, spojte se & 
naberte na síle!

Popis:
🗓  12. ‒ 19. dubna.
Vaše cesta začíná na Evropském 
týdnu mládeže 2024!

*Na odkazy na Instagramu nebude možné kliknout.

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE



22

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Co je Hlasová platforma?

Hlasová platforma je vůbec první hlasovou platformou v dynamickém prostoru Evropské komise a byla navržena k amplifikaci 
vašich nápadů a perspektiv! Tato platforma posiluje mládež ze všech prostředí a zemí a přidává informace o tom, jak by mladí lidé 
chtěli utvářet EU! Přišli jste s novými názory? Zapomněli jste něco říct? Nebojte se, svůj hlas můžete na platformu stále přidat!

Mladí lidé představují budoucnost a jejich názory a pohledy ji budou utvářet. Proto Evropská komise spustila Hlasovou platformu, 
aby mladým lidem ze všech prostředí a zemí poskytla šanci nadnést jejich nápady a obavy o budoucnost Evropy a utvářet 
budoucnost založenou na solidaritě, demokracii a spravedlnosti.

Zprávu lze nahrát v jakémkoli jazyce a na 
platformu bude přidána s anglickým překladem ve 
formě textu.
Na vašem hlasu záleží a tato platforma poskytuje 
jedinečnou příležitost „Dát hlas vaší vizi“. Přidejte 
se ke konverzaci, vyvolejte debaty a během 
Evropského týdne mládeže společně utvářejme 
budoucnost!

Jak ji používat?

Na Hlasovou platformu se dostanete tudy. Přejděte na relevantní diskuzi nebo téma, které je pro 
vás důležité. 

Sdílejte své myšlenky, zážitky a inovativní nápady registrací vašeho sdělení. 

https://voices.youth.europa.eu/#/


23

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

Zjistěte více o EYW2024

Toolkit bude k dispozici ve všech oficiálních jazycích EU  a dalších 5 jazycích třetích zemí spojených s programem Erasmus+ 
(islandština, makedonština, norština, srbština a turečtina). 

Webová stránka EYW2024:  Evropský týdne mládeže 2024 | Evropský portál pro mládež (europa.eu)

Mapa aktivit a oblast politiky:  https://youth.europa.eu/YouthWeek_en#eyw-youth-events

Facebook: EuropeanYouthEU

Twitter / X: @EuropeanYouthEU

Instagram: european_youth_eu

Další kontakty: e-mailová schránka EAC Evropského týdne mládeže: EAC-EUROPEAN-YOUTH-WEEK@ec.europa.eu

²  angličtina, bulharština, čeština, dánština, estonština, finština, francouzština, chorvatština, irština, italština, litevština, lotyština, maďarština, maltština, němčina, nizozemština, polština, portugalština, rumunština, řečtina, 
slovenština, slovinština, španělština a švédština

https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek_en#eyw-youth-events
https://www.facebook.com/EuropeanYouthEU/
https://twitter.com/EuropeanYouthEU?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/european_youth_eu/?hl=en


EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE

24

DĚKUJEME 

EVROPSKÝ

EVROPSKÝ EVROPSKÝ

TÝDEN

TÝDEN

MLÁDEŽE

MLÁDEŽE
MLÁDEŽETÝDEN

EVROPSKÝ TÝDEN MLÁDEŽE


